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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
005-2022-
00020-00

Juzgado 5
Administrativo

SANDRA
CORTEZ
OROZCO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/02/2023 Auto Admite
Recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Feb 7 2023
1:46PM...

2
66001-33-33-
005-2022-
00056-00

Juzgado 5
Administrativo

YANNYS NADYN
GUZMAN

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/02/2023 Auto
Interlocutorio

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Feb 7 2023
1:46PM...

3
66001-33-33-
005-2022-
00058-00

Juzgado 5
Administrativo

SALOMON
OSPINA
FRANCO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/02/2023 Auto Admite
Recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Feb 7 2023
1:46PM...

4
66001-33-33-
005-2022-
00061-00

Juzgado 5
Administrativo

ANA LILIA
TRUJILLO
VALENCIA

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/02/2023 Auto
Interlocutorio

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Feb 7 2023
1:46PM...

5
66001-33-33-
005-2022-
00063-00

Juzgado 5
Administrativo

PATRICIA
GUTIERREZ
GIRALDO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/02/2023 Auto
Interlocutorio

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Feb 7 2023
1:46PM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 005 Oral
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6
66001-33-33-
005-2022-
00073-00

Juzgado 5
Administrativo

MARIA
ALEJANDRA
BETANCOURT
AGUDELO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/02/2023 Auto
Interlocutorio

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Feb 7 2023
1:46PM...
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